
SIA Weldtest Latvia
Vienotais reģistrācijas numurs: 40203373139

Juridiskā adrese: Ieriķu iela 60-97, Rīga, LV-1084

2023.gada pārskats



SIA Weldtest Latvia

Juridiskā adrese: Ieriķu iela 60 - 97, Rīga, LV-1084

Vienotais reģistrācijas numurs: 40203373139

2023.gada pārskats

Sabiedrības nosaukums

Sabiedrības veids

Juridiskā adrese

Reģistrācijas numurs

Valde

Grāmatvedis 

Ārpakalpojuma grāmatvedis

Pārskata periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

SIA Bendikas Kantoris Plus

Anna Bendika, ārpakalpojumu grāmatvede

VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU

Weldtest Latvia

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

40203373139

Ieriķu iela 60-97, Rīga, LV-1084

Dmitrijs Ribaks, valdes loceklis

2



SIA Weldtest Latvia

Juridiskā adrese: Ieriķu iela 60 - 97, Rīga, LV-1084

Vienotais reģistrācijas numurs: 40203373139

2023.gada pārskats

Lpp.

Vispārīgā informācija par sabiedrību 2

Finanšu pārskats

Bilance 4

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 6

Piezīmes 7

SATURS

3



SIA Weldtest Latvia

Juridiskā adrese: Ieriķu iela 60 - 97, Rīga, LV-1084

Vienotais reģistrācijas numurs: 40203373139

2023.gada pārskats

AKTĪVS 31.12.2023 31.12.2022

EUR EUR

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI

I Nemateriālie ieguldījumi

1. 489 -

489 -

II

1. 3 022 3 143

3 022 3 143

3 511 3 143

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

I

1. 21 671 4 386

2. 424 -

3. 460 453

22 555 4 839

II 24 738 15 432

47 293 20 271

50 804 23 414

Sabiedrības vārdā finanšu pārskatus apstiprina:

Dmitrijs Ribaks, valdes loceklis

paraksts

Anna Bendika, ārpakalpojumu grāmatvede

paraksts

Rīga, 2024.gada 7.februāris

Nemateriālie ieguldījumi kopā

BILANCE

Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs

Pamatlīdzekļi (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie 

aktīvi)

Pamatlīdzekļi (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie 

aktīvi) kopā

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI KOPĀ

AKTĪVS KOPĀ

Nauda

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI KOPĀ

Debitori kopā

Nākamo periodu izmaksas

Citi debitori

Debitori

Pircēju un pasūtītāju parādi

4



SIA Weldtest Latvia

Juridiskā adrese: Ieriķu iela 60 - 97, Rīga, LV-1084

Vienotais reģistrācijas numurs: 40203373139

2023.gada pārskats

PASĪVS 31.12.2023 31.12.2022

EUR EUR

PAŠU KAPITĀLS

1. 2 800 2 800

2. (11 004) -

3. 24 561 (11 004)

16 357 (8 204)

ĪSTERMIŅA KREDITORI

1. 25 000 25 000

2. - 92

3. 3 812 2 584

4. 51 1 933

5. 5 584 2 009

34 447 31 618

50 804 23 414

Sabiedrības vārdā finanšu pārskatus apstiprina:

Dmitrijs Ribaks, valdes loceklis

paraksts

Anna Bendika, ārpakalpojumu grāmatvede

paraksts

Rīga, 2024.gada 7.februāris

BILANCE

PASĪVS KOPĀ

Uzkrātās saistības

Pārējie kreditori

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

ĪSTERMIŅA KREDITORI KOPĀ

Citi aizņēmumi

PAŠU KAPITĀLS KOPĀ

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi

5



SIA Weldtest Latvia

Juridiskā adrese: Ieriķu iela 60 - 97, Rīga, LV-1084

Vienotais reģistrācijas numurs: 40203373139

2023.gada pārskats

2023 2022

EUR EUR

1. 101 770 36 752

a) 101 770 36 752

2. (12 443) (18 373)

3. 89 327 18 379

4. (55 630) (22 988)

5. (7 359) (6 395)

6. (1 431) -

7. 24 907 (11 004)

8. (346) -

9. 24 561 (11 004)

10. 24 561 (11 004)

Sabiedrības vārdā finanšu pārskatus apstiprina:

Dmitrijs Ribaks, valdes loceklis

paraksts

Anna Bendika, ārpakalpojumu grāmatvede

paraksts

Rīga, 2024.gada 7.februāris

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa 

aprēķināšanas

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa

Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu

Administrācijas izmaksas

(klasificēts pēc izdevumu funkcijas)

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai 

sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas

Bruto peļņa vai zaudējumi

Pārdošanas izmaksas

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS

no citiem pamatdarbības veidiem

Neto apgrozījums:

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas

6



SIA Weldtest Latvia

Juridiskā adrese: Ieriķu iela 60 - 97, Rīga, LV-1084

Vienotais reģistrācijas numurs: 40203373139

2023.gada pārskats

1.

Darbinieku skaits 1

2.

3.

Sabiedrības vārdā finanšu pārskatus apstiprina:

Dmitrijs Ribaks, valdes loceklis

Anna Bendika, ārpakalpojumu grāmatvede

Rīga, 2024.gada 7.februāris

Papildus informācija, ja tas nepieciešams skaidra un patiesa priekšstata gūšanai

PIEZĪMES

Vidējais darbinieku skaits (pārskata gadā)

Sabiedrības 2023. gada finanšu pārskats sagatavots, ievērojot darbības turpināšanas principu.

Sabiedrības vadībai nav plānu un nolūku, kā arī ārējie apstākļi neizraisa nepieciešamību Sabiedrību 

likvidēt vai pārtraukt tās darbību. Sabiedrības vadība uzskata, ka darbības turpināšanās princips finanšu 

pārskata sagatavošanā ir pilnībā piemērojams. Iepriekšminētais pieņēmums balstās uz informāciju, kas 

ir pieejama 2023.gada pārskata parakstīšanas brīdī un turpmāko notikumu ietekme uz Sabiedrības 

darbību nākotnē var atšķirties no Sabiedrības valdes izvērtējuma.

Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes

Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu "Grāmatvedības 

likums", Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, Ministru kabineta 2015.gada 

22.decembra noteikumiem Nr.775 „Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas 

noteikumi”. 

Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par 

naudas vienību lietota Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo 

pārskata gadu, Sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas.

paraksts

paraksts

7


